DO P., neste ato representada por sua genitora M. B. (PROCURADORA: MARISA KONCIKOSKI).
EXECUTADO: R. C. DO P. (PROCURADOR: OSMAR MACEDO). BEM: Veículo Renault / Clio EXP 1.6, 16VH (nacional), placa MEK 2922, renavam nº 825.779.650, cor verde, à gasolina, em nome do Executado. Avaliado em R$ 10.464,00 (Dez mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais). Depositário: Roni Carlos do Prado, Avenida Leopoldo Sander, ao lado da empresa Triângulo Tijolos, nº 95, Bairro Alvorada, Chapecó-SC. AVALIAÇÃO: R$ 10.464,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.337,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 20/07/2020 - 14:30